海洋会ボランティアクラブ 入会申込書

海洋会ボランティアクラブ 代表幹事 殿

貴会の趣旨に賛同し、下記のとおり海洋会ボランティアクラブへの入会を申込みます。

20    年   月   日

氏 名                           ㊞

記

ふりがな

氏 名

生年月日

昭和   平成

    年    月    日

住 所

〒

電話番号  E-mail

出身校・クラス

（N, E, 期、等）

所属希望グループ

（レ印記入 複数も可）

 明治丸グループ

ビーチクリーンアップグループ

略歴（簡単に）

摘要欄（希望、意見 等 なんでも）

（2014 年 1 月改定）